=, GASA DE AJUTOR BECIPROG A PENSIONARILOR
\ “ELENA CUZA” BARLAD

Rezultatele 1a Concursul de Cros

“Tinere Vlastare” editia a III-a - feminin
14 Tunie 2015

FEMININ
prescolari +
grupa 0

FEMININ
Clasele I -1l

FEMININ
Clasele lll - IV

FEMININ
Clasele V - VI

FEMININ
Clasele VII-VIII

FEMININ
Clasele IX-XII

TILICI SORINA

CONSTANTIN CAMELIA
ANDREEA

VRABIE IOANA ANASTASIA
PANTIRU AMALIA
CONSTANTIN ANA-MARIA
ANGHELUTA DIANA
ZAMFIR ANDRA

MIZGA IZABELA

CUSS ELENA RALUCA
VAMA ALEXANDRA
CRISTEA BUHUS PAULA
IACOB ANA-MARIA
NASUIE DARIA GABRIELA
NASTASE GEORGIANA
VISAN DIANA ANDRA
TOPALA SIMONA

LEFTER IULIANA MARIA

MATACHE FLORINA IULIANA

Institutia de invataméant

Sc ,,Manolache Costache Epureanu™

Sc Gimnaziala Banca

Gradinita nr 9 Barlad

Sc ,,Episcop lacov Antonovici"” - cls |

Sc Gimnaziala Banca -cls all a

Sc ,,George Tutoveanu” -cls all a

Sc ,,Episcop lacov Antonovici" -cls alV a

Sc Gimnaziala Banca-cls alV a

Sc ,,Episcop lacov Antonovici” -cls alV a

Sc ,,Episcop lacov Antonovici" - cls aVl a

Sc Gimnaziala nr 1 Perieni -clsaV a

Sc ,,Episcop lacov Antonovici” - cls aVl a

Sc ,,Victor lon Popa" -cls a VIl a

Sc ,,Spiru Haret"” Viisoara - cls a VIl a

Sc Gimnaziala nr 1 Sarbi, Com Banca - cls a VIll a
Liceul Pedagogic ,,loan Popescu” - cls a X a P2
Liceul Tehnologic Puiesti - cls a Xl aD

Liceul Tehnologic Puiesti - cls a Xl a B
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Rezultatele 1a Concursul de Cros

“Tinere Vlastare” editia a I1I-a - masculin
14 Tunie 2015

Institutia de invatamant

MASCULIN
prescolari + clasa 0

MASCULIN
Claselel - 1I

MASCULIN
Clasele lll - IV

MASCULIN
Clasele V - VI

CALIN TEODOR

VISAN DRAGOS GEORGE
CORNEA CRISTINEL MARINEL
NASTASA DRAGOS IONUT
MAXIM PAUL ANTONIO
COCU MARIUS GEORGE

ENE ILIE

MOROSANU SABIN EDUARDO
BIGU ANDREI VALENTIN
ISFAN COSTEL

TOMA TEODOR GABRIEL
MASACHI GABRIEL

BORDEIANU MARICEL

Scoala ,,George Tutoveanu" Barlad - cls 0

Sc ,,Manolache Costache Epureanu" Barlad - cls 0

Gradinita Falciu - grupa pregatitoare

Sc ,,Episcop lacov Antonovici" -clsall a
Sc ,,Episcop lacov Antonovici" -cls all a
Scoala Gimnaziala Ghermanesti-clsall a
Scoala Gimnaziala Ghermanesti-clsalV a
Sc ,,Episcop lacov Antonovici" -clsa IV a
Scoala Gimnaziala Ciocani-clsalV a

Sc Gimnaziala nr 1 Gara Banca-clsa Vl a
Sc ,,Vasile Parvan" Barlad-clsaV a
Scoala Gimnaziala Ciocani-clsaV a

Sc Gimnaziala nr 1 GaraBanca -clsa Vlll a

MASCULIN
Clasele VII - VI | NECULA ANDREI Sc ,,Emil Juvara" Floreni - cls a Vlll a
1} CIOROI CIPRIAN Sc,,Stroe Belloescu" Barlad - cls a Vil a
| VINAGA CONSTANTIN Colegiul Tehnic ,,Al | Cuza" Barlad - cls a Xll a

MASCULIN
Clasele IX - XII

GROSU ION ALEXANDRU

MULIGA MARIUS VALENTIN

Liceul Tehnologic Puiesti - clsa Xl a C

Liceul Tehnologic Puiesti-clsa Xl a C
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Rezultatele de 1a Tombola crosului
“Tinere Vlastare” editia a I11-a

Nr. crt. Nume si prenume Premiu
1. BRATULEANU ANDREI TABLETA
2. BICLE VLAD BICICLETA
3. CHELARU STEFAN CD. POVESTI
4. VRABIE IOANA ANSTASIA CD. POVESTI
5. TATARU TEONA CD. POVESTI
6. MOCANU LEONARDO CD. POVESTI
7. NEAGU ROBERTO CATALIN CD. POVESTI
8. SEBENI MITRUT GABRIEL CD. POVESTI
9. DOBREA FABIO CD. POVESTI
10. DANA ALEXANDRU CD. POVESTI
11. PISLARU PATRICIA CD. POVESTI
12. COMAN TIBERIU CD. POVESTI
13. PANAINTE ALEXANDRU CD. POVESTI
14. CHELARU ANDREI CD. POVESTI
15. GHEORGHIU ANDREI CD. POVESTI
16. GHEORGHIU CATALIN CD. POVESTI
17. FANTU ALEX CRISTIA CD. POVESTI
18. | TILICI SORINA CD. POVESTI
19. TUTU IRINEL CARTE DE PETRUS ANDREI
20. MILEA DANIELA CARTE DE PETRUS ANDREI
21. MARINESCU MIRUNA CARTE DE PETRUS ANDREI
22, SIRBU ROMEO CARTE DE RUGACIUNI
23. POPA ALINA CARTE DE RUGACIUNI
24, DONOSE RAZVAN ANDREI CARTE DE RUGACIUNI
25. ALEXA RADU ANREI CARTE ,,CINCI MILENII DE RAZBOI SECRET"
26. GHEORGHIU TONI 2 INVITATII TEATRU
27. ANTOHI CARMEN 2 INVITATII TEATRU
28. DARIE NURIA 2 INVITATII TEATRU
29. URSU MADALINA 2 INVITATII TEATRU
30. NASTASE DRAGOS 2 INVITATII TEATRU
31. SULERU IONUT 2 INVITATII TEATRU
32. CAVALERU MARIAN ANDREI 2 INVITATII TEATRU
33. CALIN AUREL 2 INVITATII TEATRU
34. CIOBANU COSMIN 2 INVITATII TEATRU
35 CALIN NARCIS 2 INVITATII TEATRU

w
ot

PLETOSU CRISTI

2 INVITATII TEATRU



37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.

PISLARU PATRICIA
ANDREI COSMIN
GHEORGHIU MARIAN
CROITORU ROXANA
MOCANU COSMIN VALENTIN
STAN ADELIN

DRAGUT OVIDIU

PINTILE ANDREI

CARIMAN GABRIELA
AVRAM MINA

CRISTEA BUHUSI STEFANA
POTIRNICHE IONUT

STAN COSMIN

COJOCARU ROBERT
MIRONICA GABRIEL
CODREANU ROBERT
DUMITRIU FLORIN

TOMA ROBERT

CHIRIAC MARIAN
GHEORGHIU ANDREI
TEODOR IRINA
GHEORGHIU FLORIN
STOIAN CRISTIAN
DUMITRASCU MIHAELA
PINTILIE DELIA
MUNTEANU CONSTANTIN IONUT
CUSS ELENA RALUCA
SANDULACHE RARES STEFAN
DIACONU DELIA

URSACHE SEBI

DANILA MATEI

COSTIN ION

BANU FABIAN

CALIN ANA MARIA
CERNAT OTILIA GABRIELA
BICLEA VLAD

FANTU EMA

MICSA SOFIA

AGACHE VASILE

2 INVITATII TEATRU
2 INVITATII TEATRU
2 INVITATII TEATRU
2 INVITATII TEATRU
2 INVITATII TEATRU
2 INVITATII TEATRU
2 INVITATII TEATRU
2 INVITATII TEATRU
2 INVITATII TEATRU
2 INVITATII TEATRU
2 INVITATII TEATRU
2 INVITATII TEATRU
2 INVITATII TEATRU
2 INVITATII TEATRU
2 INVITATII TEATRU
2 INVITATII TEATRU
2 INVITATII TEATRU
2 INVITATII TEATRU
2 INVITATII TEATRU
2 INVITATII TEATRU
2 INVITATII TEATRU
2 INVITATII TEATRU
2 INVITATII TEATRU
2 INVITATII TEATRU
2 INVITATII TEATRU
2 INVITATII TEATRU
2INVITATII TEATRU

2 INVITATII TEATRU
2 INVITATII TEATRU
2 INVITATII TEATRU
2 INVITATII TEATRU
2 INVITATII TEATRU
2 INVITATII TEATRU
2 INVITATII TEATRU
2 INVITATII TEATRU
2 INVITATII TEATRU
2 INVITATII TEATRU
2 INVITATII TEATRU
2 INVITATII TEATRU



